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HAKI SAFETY AVYTTRAR FAS CONVERTING 
MACHINERY

HAKI Safety har tecknat avtal om att avyttra FAS Converting Machinery. Verksamheten ingår i 
affärsområdet Industrial Services och hade en årlig försäljning om cirka 86 MSEK under 2022. 
Köpare är det amerikanska företaget CMD Corporation. Köpeskillingen uppgår till 3,7 MUSD 
på skuldfri basis, med förbehåll för sedvanliga rörelsekapitaljusteringar. Affären får inte någon 
väsentlig påverkan på koncernens resultat efter skatt. Koncernens kassaflöde och nettoskuld 
kommer påverkas positivt med motsvarande belopp som köpeskillingen. Affären förväntas 
slutföras under det första kvartalet 2024.

FAS Converting Machinery är en global verksamhet som utvecklar, producerar och säljer 
maskinutrustning för konvertering av plastfilmsmaterial till produkter på rulle. Med 
maskinutrustningen tillverkar kunder exempelvis avfallspåsar och engångsförkläden i 
polyetenplast och industrifilm. Huvudkontoret ligger i Arlöv.

– Verksamheten har varit en del av HAKI Safety-koncernen sedan 2009 och har tjänat oss väl. 
Men i och med HAKI Safetys strategiomläggning, från ett konglomerat till dagens 
industrikoncern med fokus på säkerhetsprodukter och -lösningar på tillfälliga arbetsplatser, 
passar det helt enkelt inte in i det framtida HAKI Safety som vi just nu bygger. Jag är därför 
mycket nöjd att kunna kommunicera denna affär och vill önska verksamheten, dess ledning 
och nya ägare all lycka till framöver, säger Sverker Lindberg, VD och koncernchef för HAKI 
Safety.

För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef
Mail: sverker.lindberg@hakisafety.com 
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, finans- och ekonomidirektör 
Mail: tomas.hilmarsson@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety (tidigare Midway Holding) är en internationell industrikoncern med fokus på 
säkerhetsprodukter och -lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga 
arbetsplatser. Koncernen har en årsomsättning om cirka 1,2 miljarder kronor och är sedan 
1990 noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett komplett utbud av 
produkter och lösningar inom systemställningar, arbetsplatssäkerhet, digitala lösningar samt 
teknisk support, som hjälper kunderna att uppnå maximal säkerhet och effektivitet i deras 
olika miljöer.
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Denna information är sådan information som HAKI Safety AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-29 18:30 CET.
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